

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

AKCE: KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - HEMODIALYZAČNÍ ODDĚLENÍ

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP s vyvazovací lištou	5	ks	1 746,00	8 730,00	1 480,00	7 400,00
2	Vyvazovací panel 1U	8	ks	216,00	1 728,00	148,00	1 184,00
3	Police 19" 1U 250mm	1	ks	1 021,00	1 021,00	222,00	222,00
4	Patch kabel UTP Cat.6, 1m	48	ks	50,00	2 400,00	22,00	1 056,00
5	Patch kabel UTP Cat.6, 2m	72	ks	65,00	4 680,00	22,00	1 584,00
6	Rozvodný panel 8x230V	1	ks	873,00	873,00	148,00	148,00
7	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	51	ks	437,00	22 287,00	296,00	15 096,00
8	Aktivní prvek Managed switch 48x PoE 100/1000 BASE-T portů + 4x 10G SFP+ porty, L2 switching / L3 Static routing, PoE Budget: 370W, Přepínací kapacita: 176Gb/s, Propustnost: 98,6Mpps	3	ks	110 270,00	330 810,00	1 480,00	4 440,00
9	Stávající Rack rozvaděč objektu: Práce spojené s úpravou a reorganizací stávajících rozvodů v rozvaděči	4	hod	0,00	x	621,00	2 484,00
10	Pomocné instalační práce, koordinační práce	8	hod	0,00	x	621,00	4 968,00
Mezisoučet				0,00	372 529,00	0,00	38 582,00
				0,00		0,00	
Rozvody							
				0,00		0,00	
11	Kabel UTP Cat.6 LSOH	5640	m	18,00	101 520,00	30,00	169 200,00
12	Skupinový držák pro vedení kabeláže	460	ks	37,00	17 020,00	37,00	17 020,00
13	Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 12	460	ks	9,00	4 140,00	12,00	5 520,00
14	Trubka PVC ohebná 25mm	210	m	18,00	3 780,00	52,00	10 920,00
15	Kabelový žlab drátěný 200/50mm - komplet (žlab, zavítové tyče, nosníky)	45	m	428,00	19 260,00	237,00	10 665,00
16	Krabičky univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	60	ks	61,00	3 660,00	74,00	4 440,00
17	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	3	ks	518,00	1 554,00	518,00	1 554,00
18	Drobný instalační materiál	1	kpl	3 699,00	3 699,00	2 220,00	2 220,00
19	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	20	ks	0,00	x	222,00	4 440,00
20	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	130	m	0,00	x	95,00	12 350,00
21	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	15	hod	0,00	x	621,00	9 315,00
Mezisoučet				0,00	154 633,00	0,00	247 644,00
				0,00		0,00	
Revize, koordinace, zkoušky							
				0,00		0,00	
22	Měření a kontrola met. vedení	102	ks	0,00	x	118,00	12 036,00
23	Uvedení zařízení do provozu	1	ks	0,00	x	7 399,00	7 399,00
24	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	kpl	0,00	x	7 399,00	7 399,00
Mezisoučet				0,00		0,00	26 834,00
Dodávka celkem				527 162,00 Kč			
Montáž				313 060,00 Kč			
Dodávka a montáž celkem				840 222,00 Kč			
Celkem bez DPH				840 222,00 Kč			